Singel
Singel

ARTIKELNR VARUMARKE
36334 (Mellan) DAIM
59573 (Mellan)

FORPACKNINGSSTORL. UPPGIFTSLAMNARE
28g Mondelez Sverige AB
Ingredienser Ursprung

Ingredienser: Socker, palmolja/palmeolie, kakaosmor,
kakaomassa, MANDEL (3%), vassle-/valle-/mysepulver

(MJOLK/MAELK/I\/IELK), SKUIVII\/IJOLKSPULVER, ‘ . Tillverkningsland: @
SMORFETT/SM@ROLIE/MELKEFETT, Sverige
vassle-/valle-/myseprodukt (MJOLK), sockrad ‘ '

kondenserad SKUMM]JOLK, salt,
emulgeringsmedel/emulgator (SOJALECITIN), aromer.

Marknadsbudskap

Daim med sin krispiga mandelknack éverdragen med
Marabou mjolkchoklad ar sedan 1953 en riktig
klassiker som ar alskad dver hela varlden. Njut av
chokladen pa sprang eller i en lugn och skon
hemmamilj6. Genom Cocoa Life, vart program for en
hallbar kakaoproduktion, bidrar Daim till att kakao
odlas pa ratt satt, for att skydda planeten och
respektera manskliga rattigheter i var vardekedja. Las
mer om Cocoa Life har www.cocoalife.org.

Utskriftsdatum: 2024-09-03



Dabas produktklassificering Ndaringsvarde
104011984530 / Kolonial/Speceri -- Choklad/Konfektyr -
- Choklad -- Ovrig choklad

Tillagningsstatus: Ej tillagad
Basmangd: Per 100 gr
Markning
Energi: 2215KJ
Typav Cocoa Life Energi: 530 kcal
markning:
Fett: 31g
. . - Varav mattat fett: 16g
Forvaring
Kolhydrat: 595¢g
Temperatur Min: 10°C
(°O: Max: 20 °C -Varav sockerarter: 59¢g
Total 305 Protein: 28¢g
hallbarhet
(dagar): Salt: 0,85¢g
Fiber: 128
Tillagningsstatus: Ej
tillagad
Intagsrekommendation: GDA
Portionsstorlek: 1 bit
Basmangd: Per 28
gr
Energi: 620 k| 7
Energi: 150 kcal 7 (%)
Fett: 87¢g 12
*)
-Varav mattat fett: 44 22

(*)

Utskriftsdatum: 2024-09-03



Mondelez Sverige AB

556014-4874

7310700010005

Utskriftsdatum: 2024-09-03

08-627 10 00

194 86, Upplands Vasby

Kolhydrat: 165¢g

-Varav sockerarter: 165¢g
Protein: 08¢g
Salt: 024¢g
Fiber: 03g

6(*)

18
(*)

* (Andel av dagsintag %)

Allergener
Mjolk ® innehaller ®
Notter ® innehaller ®
Sojabénor ® innehaller ®

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.

http://www.mondelezinternational.se/


http://www.mondelezinternational.se/

